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738 Nordmannerddsvagen till Uddevalla central

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

[&23r 47e
[} 0ocd ooc
m329

15 JIUj

m15e

22 R

Nordmannerddsvégen
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Regementet
Osterskolan
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Ostraboskolan
Asplundsgatan

7 Kampenhof
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ANMARKNING BRA ATT VETA

¢ Slutar vid Kampenhof.
d Garinte7jan-8jan.
e
f

Stannar inte vid hallplatsen Ostraboskolan.

Slutar vid Kampenhof. Stannar inte vid
hallplatsen Ostraboskolan.

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se

Tiderna ar ungefarliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00. ue =

* Restid kan inte anges. ®vasuraflk

Géller 15 dec 2024 - 15 juni 2025



